[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «06» апреля 2010 г.

                      №  333
О награждении  Почетной
грамотой главы города Алатыря

В соответствии с ходатайствами Советов территориальных общественных самоуправлений «Западный» от 05.04.2010 г. № 51; «Северо-Восточный» от 05.04.2010 г. № 18; «Стрелка» от 06.04.2010 г. № 19
п о с т а н о в л я ю:

За многолетнюю бескорыстную работу с населением и большой личный вклад в благоустройство и озеленение территории уличного комитета наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Акуловского Юрия Александровича          -

Баканову Римму Александровну                  -
	председателя уличного комитета № 72;
председателя уличного комитета № 12.

	Нагаеву Галину Петровну                             -

Мондину Серафиму Михайловну                -
	председателя уличного комитета № 66;

председателя уличного комитета № 44.

За активную многолетнюю общественную работу по благоустройству придомовых территорий
	Сасаеву Нину Николаевну                              -

Зайцева Владимира Александровича           -
	коменданта дома № 5;

коменданта дома № 28.

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин

Юткина

2 13 02